郑州轻工业大学

关于申请处置部分待报废固定资产的报告

××单位（指归口管理部门，管理范围详见郑轻院〔2016〕11号文第七条）：

根据《郑州轻工业学院国有资产管理办法》（郑轻院〔2016〕11号）、《河南省省级行政事业单位通用资产配置标准（试行）》（豫财资[2011]6号），我单位本次待报废固定资产共计       台（件），账面原值          元。其中通用设备         台（件） ，账面原值           元，专用设备      台（件），账面原值         元；文物和陈列品

台（件），账面原值            元；图书及档案     台（件），账面原值            元；家具、用具及装具        台（件），账面原值             元。

我单位党政联席会议（或部(处)务会议）讨论了上述拟报废固定资产核实情况，确认属实，并在我单位进行了公示。

特此报告。

附件：1、郑州轻工业大学国有资产处置大类汇总表

2、郑州轻工业大学国有资产处置明细汇总表

××单位（签章）：

负责人（签字）：

年     月     日

郑州轻工业大学国有资产处置大类汇总表

申报单位（公章）：                                                  申报时间：     年     月     日

	序号
	资产名称
	计量单位
	数量
	购入建           造日期
	价   值（元）
	处置形式
	所附依据

	账面原值
	账面净值
	评估价值

	1
	土地、房屋及构筑物
	台/件

	2
	通用设备
	台/件

	3
	专用设备
	台/件

	4
	文物和陈列品
	台/件

	5
	图书、档案
	台/件

	6
	家具、用具、装具及动植物
	台/件

	                总  计

单位负责人（签字）：                    资产管理员（签字）：                  联系方式：

郑州轻工业大学国有资产处置明细汇总表

使用部门（公章）：                                                 填报时间：        年    月    日

	序号
	资产名称
	型号规格
	计量单位
	数量
	购入建   造日期
	账面原值
	处置形式
	资产编号（财政厅）
	资产编号

	1
	通用设备

	1

	...

	合计

	0.00

	2
	专用设备

	1

	...

	合计

	0.00

	3
	家   具

	1

	...

	合计

	0.00

	总计

	0

	0.00

单位负责人（签字）：                    资产管理员（签字）：                     联系方式：
附件：1

附件：2